

Grundejerforeningen Hjelm Bugt - Møn

Referat af stiftende generalforsamling i den nye grundejerforening: Grundejerforeningen Hjelm Bugt – Møn.

Valg af dirigent: Heidi Andersen

Valg af referent: Bente Nielsen

Beretning: Ingen idet der var tale om stiftelse af en ny grundejerforening.

Forelæggelse af regnskab: Intet at forelægge.

Forslag fra bestyrelsen (Forslag fra de tidligere bestyrelser) Herunder blev budget for 2005 og 2006 fremlagt og godkendt.

Forslag fra medlemmerne: Intet

Valg af medlemmer til bestyrelsen:

Som formand for 2 år blev valgt: Kjeld Aaes, Pælen 10.

Som bestyrelsesmedlem for 2 år blev valgt Steen Døssing, Kværken 18.

Som kasserer for 1 år blev valgt Bente Nielsen, Kværken 30.

Som bestyrelsesmedlem for 1 år blev valgt: Birgit Parkdal, Pælen 22 og

Som bestyrelsesmedlem for 1 år blev valgt: Heidi Andersen, Kværken 41.

Som suppleanter til bestyrelsen blev valgt Jens Hartmann, Kværken 6 og Finn Rasmussen, Mægleren 13.

Som revisor blev valgt: Jens Stampe, Pælen 16.

Som revisorsuppleant blev valgt: Ina Larsen, Mægleren 13.

Eventuelt:

Bestyrelsen fremlagde budgetter for 2005 og 2006, budgetterne blev godkendt. Herunder fastsatte generalforsamlingen kontingentet for 2005 til kr. 410 og for 2006 til kr. 435.

Det blev ligeledes besluttet at tilslutte foreningen Fritidshusejernes Landsforening.

Andet:

Bestyrelsen blev anmodet om, at der tages fat på renovering af stikvejene på Kværken. Disse stikveje er der ikke gjort noget ved i mange år.

Der blev stillet forslag om forbud mod løse hunde, de løse hunde er til stor scene for andre sommerhusejere/gæster og ikke mindst for det råvildt som er i området.

Der blev stillet spørgsmål angående reparation af veje efter byggeri bl.a. af Pribo – har bestyrelserne gjort noget ved dette?

Der blev stillet spørgsmål om hvordan man undgår kørsel og parkering på fællesarealer.

Den nyvalgte bestyrelse bekendtgjorde, at der vil blive udarbejdet og omdelt ordensregler for området i løbet af sommeren.

Generalforsamlingen blev herefter afsluttet med en tak fra Kjeld Aaes og Steen Døssing.

Tak for god ro og orden og et rigtigt flot fremmøde.